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Sophie PERRET 9.45 9.40 9.609.601 38.05Lausanne - BourgeoiseOr 1988

Stéphanie GENDRE 9.45 9.10 9.009.302 36.85Lausanne - BourgeoiseArgent 1987

Charlotte MOREL 9.35 9.60 9.158.653 36.75MoudonBronze 1991

Justine GONZALEZ 8.90 9.30 9.409.154 36.75MoudonDist. 1990

Morgane ROUGE 8.85 9.70 8.909.255 36.70PenthazDist. 1990

Laura PESSOTTO 9.00 9.60 8.959.106 36.65MorgesDist. 1992

Stéphanie CANGE 9.05 9.10 9.009.457 36.60Lausanne - BourgeoiseDist. 1989

Laure ZAHND 9.10 9.25 9.209.058 36.60Lausanne - BourgeoiseDist. 1990

Jessica JAQUIERY 9.05 9.35 9.059.109 36.55MoudonDist. 1990

Camille ZBINDEN 8.95 9.30 9.158.8510 36.25MorgesDist. 1991

Virginie CHABONNEY 9.10 9.20 8.759.2011 36.25Lausanne - BourgeoiseDist. 1990

Magali GAUDIN 8.95 9.45 9.208.4512 36.05Lausanne - VilleDist. 1988

Yanna HOFFER 8.55 9.10 9.259.1513 36.05MorgesDist. 1992

Corelie SHEPPARD 8.95 9.45 9.058.5014 35.95Forel - LavauxDist. 1990

Malika LAOUEGUE 9.20 9.25 9.158.3515 35.95BussignyDist. 1988

Nadine GERBER 8.90 9.35 8.858.7516 35.85VilleneuveDist. 1990

Gwenaelle BERTHET 8.70 9.15 9.058.9517 35.85PenthazDist. 1987

Fabia RUEGG 9.45 8.75 8.958.6518 35.80Forel - LavauxDist. 1990

Céline TAS 8.35 9.30 9.109.0519 35.80Lausanne - VilleDist. 1989

Sandra MURITH 8.80 8.90 9.358.5520 35.60Lausanne - VilleDist. 1990

Mélanie DEPANNEMAECKER 7.85 9.35 9.209.1521 35.55MorgesDist. 1988

Valentina BALLERINI 9.15 9.40 8.508.4522 35.50Forel - LavauxDist. 1990

Léticia DETRAZ 8.75 9.15 9.058.4523 35.40MoudonDist. 1989

Sarah FELLER 8.40 9.10 8.859.0524 35.40PenthazDist. 1989

Nathalie GOY 8.45 9.05 9.258.5525 35.30Lausanne - VilleDist. 1988

Sandrine BOLLE 8.70 8.65 8.759.2026 35.30Lausanne - BourgeoiseDist. 1991

Elodie MICHEL 8.85 8.85 8.608.9027 35.20VilleneuveDist. 1989

Caroline ETIENNE 9.15 8.80 8.908.3028 35.15BussignyDist. 1990

Céline SCHEUNER 8.85 9.45 8.608.0529 34.95Forel - LavauxDist. 1991

Marine CUENNET 8.90 9.05 8.058.9030 34.90Lausanne - VilleDist. 1991

Maïlis PELLET 8.50 8.85 8.508.9531 34.80Lausanne A GDist. 1992

Nathalie THURING 8.40 9.00 8.958.3532 34.70Bussigny 1989

Megan THOMAS 9.15 9.10 8.108.2533 34.60Lausanne - Bourgeoise 1991

Esther BORGATTA 8.95 9.00 8.608.0034 34.55Chernex 1990

Ladina DONATCH 8.45 8.95 9.008.1535 34.55Bussigny 1990

Alison BIRCHLER 8.75 9.00 8.708.1036 34.55Villeneuve 1991

Céline GAUDIN 8.55 9.10 8.608.2037 34.45Lausanne - Ville 1988

Annick RENEVEY 8.40 8.95 8.708.3538 34.40Forel - Lavaux 1991

Yaëlle BARILIER 8.35 8.70 9.058.2539 34.35Vevey - Ancienne 1989

Sylvie NOVERRAZ 8.25 8.90 8.608.5540 34.30Forel - Lavaux 1989

Vanessa CORRALES 8.55 8.90 8.458.3541 34.25Lausanne A G 1988

Morgane DURGNIAT 8.90 9.05 8.357.9042 34.20Lausanne - Bourgeoise 1990

Sarah SCULATI 8.65 8.90 8.458.2043 34.20Villeneuve 1990

Mélissa ETHENOZ 8.60 8.60 7.959.0044 34.15Lausanne - Ville 1990

Laurinne RASTOLDO 8.00 8.75 8.608.8045 34.15Chernex 1990
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Chrystell LENOIR 9.10 8.15 8.358.5046 34.10Lausanne - Bourgeoise 1993

Léna PELLEGRI 8.25 8.45 8.858.4547 34.00Lausanne A G 1990

Jenny AUBERT 7.70 8.50 9.208.5048 33.90Lausanne - Ville 1988

Mélissa LIAUD 8.35 8.50 8.208.8549 33.90Villeneuve 1990

Laurianne MELLY 9.20 8.05 8.508.1050 33.85Chernex 1990

Johanne DI SANTO 7.70 9.05 8.308.6051 33.65Morges 1991

Morgane GAY 8.00 8.55 8.808.2552 33.60Bex 1990

Elsa GUILLET 8.10 8.40 8.358.7553 33.60Villeneuve 1992

Audrey HUCHET 8.35 8.45 8.358.4054 33.55Villeneuve 1989

Chloé VANNEZ 8.55 8.85 8.058.0555 33.50Chavornay 1989

Anny CABOUSSAT - MOUNY 8.40 8.50 8.657.7556 33.30Lausanne A G 1988

Létizia CHIARI 9.10 8.10 7.758.2057 33.15Villeneuve 1990

Déborah MAMIN 8.40 8.90 8.007.8558 33.15Blonay 1991

Jessica FERRER 8.25 8.90 7.958.0559 33.15Penthaz 1989

Emilie SCHAER 8.15 8.40 8.158.3060 33.00Vevey - Ancienne 1983

Céline BERSET 8.80 7.95 8.257.9561 32.95Lausanne - Bourgeoise 1990

Sophie JOILLET 7.80 8.50 8.308.2062 32.80Villeneuve 1990

Stéphanie JAQUIER 8.40 8.05 8.507.8063 32.75Penthaz 1989

Géraldine ROEDER 7.50 8.75 8.208.2564 32.70Morges 1989

Julia PESENTI 7.55 8.10 8.558.2565 32.45Villeneuve 1991

Nadia HACHEMI 8.15 7.60 7.808.8566 32.40Lausanne - Bourgeoise 1992

Hélène DURUZ 7.80 8.55 7.658.4067 32.40Morges 1991

Cindy VON MOOS 7.75 7.15 8.708.3568 31.95Bex 1991

Malika RINSOZ 8.15 8.35 7.407.9569 31.85Lausanne A G 1988

Emilie CLEMENT 7.70 8.20 7.608.3070 31.80Villeneuve 1990

Florence VIRET 7.45 8.10 7.358.3571 31.25Villeneuve 1990

Malorie DUCRET 7.60 8.20 7.757.5572 31.10Blonay 1991

Laura DA CAMPO 7.85 8.30 7.157.7573 31.05Blonay 1991

Charlotte BURNENS 6.60 7.90 8.257.9074 30.65Lausanne - Bourgeoise 1990

Jamie PERROUD 7.30 7.35 7.808.2075 30.65Chavornay 1988

Gaëlle VALLELIAN 8.10 7.50 7.257.8076 30.65Villeneuve 1991

Elodie BRECHBUHLER 6.80 7.25 8.308.0077 30.35Chavornay 1987
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Lara PAQUIER 9.70 9.65 9.759.001 38.10NyonOr 1988

Laura SCAPERROTTA 9.35 9.70 9.608.752 37.40BussignyArgent 1988

Sophie HUMBERT 9.50 9.30 9.508.803 37.10NyonBronze 1987

Carole OULEVAY 9.50 9.30 9.108.854 36.75Forel - LavauxDist. 1987

Joëlle VUILLENS 9.40 9.55 9.308.305 36.55MoudonDist. 1989

Laure COHADES 9.40 9.20 9.158.456 36.20NyonDist. 1990

Pauline - Marie PIGUET 9.65 9.20 8.808.407 36.05Vallée De JouxDist. 1990

Morgane DUBOIS 9.40 9.30 9.207.908 35.80Vallée De JouxDist. 1991

Manon RICHARD 9.25 9.30 9.257.809 35.60Lausanne - BourgeoiseDist. 1987

Sophie FIAUX 9.45 9.10 9.107.7510 35.40Lausanne - BourgeoiseDist. 1986

Coralie BELAZ 8.80 9.35 8.658.6011 35.40Vallée De JouxDist. 1989

Cathy FERREUX 9.30 8.70 9.008.4012 35.40Vallée De JouxDist. 1990

Séréna BECK 9.00 9.10 8.658.6013 35.35Chailly - MontreuxDist. 1987

Julia SARACINO 9.00 9.00 8.908.4014 35.30Vallée De JouxDist. 1990

Yvana ULANOVIC 8.90 8.85 9.058.3515 35.15MoudonDist. 1989

Carole MOREL 8.60 9.00 9.258.2016 35.05PenthazDist. 1986

Emilie BINGGELI 9.00 9.05 8.558.4517 35.05BussignyDist. 1998

Marie VAYSSIE 8.90 8.75 8.958.4518 35.05Chardonne - JongnyDist. 1987

Lorine GOLAY 8.40 9.30 9.258.0019 34.95Forel - LavauxDist. 1989

Rébecca SANTOS 8.75 8.95 8.858.3520 34.90MontreuxDist. 1989

Vanessa SANTI 8.60 9.25 8.458.5021 34.80Lausanne A GDist. 1988

Elodie CHEVALLEY 9.05 8.75 8.808.2022 34.80Lausanne A GDist. 1988

Stéphanie CROT 8.80 9.15 8.658.0523 34.65MorgesDist. 1989

Sandra GACHOUD 8.85 9.20 8.607.9524 34.60BussignyDist. 1989

Sophie BAELI 8.75 9.25 8.807.7525 34.55VilleneuveDist. 1988

Marine LIAUD 8.75 8.90 9.207.6526 34.50VilleneuveDist. 1987

Sabrina MONNEY 9.00 8.40 9.008.1027 34.50Lausanne - BourgeoiseDist. 1986

Aline DE SIEBENTHAL 8.85 8.45 8.958.1528 34.40Vevey - AncienneDist. 1988

Manon ROCHAT 8.50 9.50 8.757.6029 34.35Lausanne A GDist. 1989

Anne - Laure LAMBELET 8.20 9.20 8.608.3030 34.30MorgesDist. 1990

Sandrine OGUEY 9.15 8.75 8.707.6531 34.25VilleneuveDist. 1988

Aurélie STUBY 8.80 8.95 8.508.0032 34.25Chailly - MontreuxDist. 1988

Elodie SCHEUNER 7.75 9.25 8.908.3033 34.20Forel - LavauxDist. 1990

Laetita NEYROUD 8.45 9.00 8.758.0034 34.20Chardonne - JongnyDist. 1989

Laura CHEVALLEY 7.55 9.60 8.808.1535 34.10MorgesDist. 1989

Valérie SAVARY 8.35 9.30 8.458.0036 34.10MoudonDist. 1990

Nathalie LEHMANN 8.65 8.65 8.857.9037 34.05NyonDist. 1989

Jade MICHET 8.25 8.95 8.708.0038 33.90ChernexDist. 1991

Jennifer CLEMENCE 8.75 8.05 8.258.8039 33.85Villeneuve 1989

Cyrielle DELADOEY 7.75 8.90 8.708.4540 33.80Villeneuve 1988

Johanne PECORA 8.50 8.80 8.557.9541 33.80Montreux 1990

Sylvie FORSTER 8.75 8.45 8.508.0042 33.70Chardonne - Jongny 1988

Angella DILL 8.50 7.70 9.308.1543 33.65Chardonne - Jongny 1987

Sylvana DONATCH 8.60 8.90 8.107.9044 33.50Bussigny 1990

Christelle ROUILLIER 8.00 8.85 8.607.9545 33.40Villeneuve 1987
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Sarah GAILLE 8.80 8.65 7.758.2046 33.40Chernex 1990

Sybile COLLAUD 8.15 8.70 8.158.3047 33.30Gland 1989

Cynthia BIRCHLER 8.35 8.60 8.457.8048 33.20Villeneuve 1988

Myriam GOTTET 8.60 8.45 8.107.9549 33.10Montreux 1988

Laetitia DERIVAZ 8.45 8.25 8.507.9050 33.10Chardonne - Jongny 1986

Aline SANSONNENS 8.10 8.35 8.458.2051 33.10Lausanne A G 1989

Justine BARMETTLER 8.05 8.85 8.357.8052 33.05Villeneuve 1988

Stéfanie BRAENDLY 8.10 8.75 8.257.9553 33.05Gland 1990

Emilie ARDUINI 8.15 8.55 8.358.0054 33.05Gland 1989

Céline MULLER 8.00 8.90 8.207.9055 33.00Gland 1990

Audrey PELLEGRINO 7.40 8.65 8.758.2056 33.00Morges 1988

Nadia COUTELLIER 8.55 8.35 8.407.6557 32.95Morges 1991

Laetitia BLANC 7.90 8.55 8.158.3058 32.90Morges 1990

Marisa PULCRANO 6.75 8.60 8.758.6059 32.70Morges 1988

Cassia DOS SANTOS 8.05 8.95 7.957.7060 32.65Vevey - Ancienne 1984

Lucile PYTHOUD 8.50 8.80 8.207.1561 32.65Villeneuve 1988

Tania PAGANO 7.30 8.80 8.158.4062 32.65Vevey - Ancienne 1989

Delphine RUCHET 8.50 8.30 8.057.8063 32.65Villeneuve 1988

Jennifer SECRETAN 8.45 7.80 8.307.9564 32.50Lausanne - Bourgeoise 1986

Noémi JORDI 7.90 8.55 8.107.9065 32.45Lausanne A G 1988

Céline BILARDO 8.10 8.30 7.958.1066 32.45Gland 1990

Amandine VILLENA 7.85 8.55 8.707.2567 32.35Montreux 1989

Tessalia WYSS 7.45 8.25 8.308.3568 32.35Vevey - Ancienne 1987

Murielle ROUILLER 7.70 8.50 8.207.9069 32.30Lausanne - Bourgeoise 1987

Sarah AQUILAR 7.65 8.30 8.457.9070 32.30Morges 1990

Céline BEAUVERD 8.15 8.25 8.107.6071 32.10Chavornay 1989

Marine CARREL 7.90 8.55 8.107.5072 32.05Villeneuve 1988

Tiffany WISER 7.45 8.30 8.258.0573 32.05Villeneuve 1988

Jessica GASSER 8.20 8.15 8.107.4574 31.90Gland 1990

Léna BUOB 7.60 8.70 7.558.0075 31.85Lausanne - Ville 1988

Valérie BAELI 7.65 8.05 7.858.3076 31.85Montreux 1990

Jessica SIMEONE 8.45 7.95 7.607.7077 31.70Nyon 1989

Amanda NIKLAUS 8.10 7.30 8.257.9578 31.60Nyon 1989

Sabine WINZ 7.85 8.20 7.857.7079 31.60Gland 1989

Laurence OBERSON 7.50 7.70 8.407.9080 31.50Lausanne - Ville 1987

Naila VOLLY 7.05 8.50 8.157.6581 31.35Lausanne - Ville 1987

Angélique FALBRIARD 8.25 8.15 7.307.5582 31.25Montreux 1988

Cindy THEVOZ 8.10 8.25 7.507.4083 31.25Chavornay 1988

Mélanie CHOLLET 7.15 8.05 7.858.0084 31.05Lausanne A G 1989

Allissia CANTIVALLI 8.30 7.90 7.107.7085 31.00Bex 1990

Vanessa BILAMA 7.95 7.80 7.957.2586 30.95Villeneuve 1988

Khadidja BABA - HADJI 6.15 8.55 8.008.0087 30.70Vevey - Ancienne 1987

Lucie BLASER 7.75 7.30 7.707.8088 30.55Lausanne - Ville 1987

Laurie LECLER 7.80 7.30 7.957.1589 30.20Bex 1990

Madrine COLLAUD 7.40 7.50 7.757.2090 29.85Vevey - Ancienne 1990
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Camille SCHAER 7.10 6.55 7.807.7091 29.15Vevey - Ancienne 1988

Shékina ROCHAT 5.70 7.35 7.506.7592 27.30Vevey - Ancienne 1988

Hayet BABA - HADJI 6.10 6.95 6.657.5593 27.25Vevey - Ancienne 1984

Julianna CARVALHO DA SILVA 5.90 6.80 7.106.9094 26.70Vevey - Ancienne 1984
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Sylvie PULVER 8.70 9.30 8.958.851 35.80MoudonOr 1987

Sandrine ROUILLER 9.10 9.15 9.108.352 35.70VilleneuveArgent 1985

Julia RINALDI 9.35 9.40 9.057.753 35.55Vallée De JouxBronze 1988

Sabrina HERDE 8.95 9.10 8.958.404 35.40Forel - LavauxDist. 1988

Priscilla TROPIN 9.20 9.15 9.107.905 35.35NyonDist. 1987

Floriane BERSET 9.10 8.95 9.158.156 35.35Lausanne - BourgeoiseDist. 1987

Aurélie WOEFFRAY 8.75 9.05 8.808.607 35.20MoudonDist. 1987

Carole PFIRTER 8.85 8.95 9.008.258 35.05ChernexDist. 1989

Aurore CATTANI 8.65 9.35 8.908.059 34.95PenthazDist. 1987

Charlotte SAVARY 9.00 9.00 8.658.3010 34.95VilleneuveDist. 1986

Krystel HAERRI 8.95 9.10 8.758.1011 34.90PenthazDist. 1987

Vanessa CARDOSO 8.85 8.50 8.658.8012 34.80MoudonDist. 1985

Aurélie MORANDI 9.10 8.90 8.957.7513 34.70Lausanne - BourgeoiseDist. 1985

Swea SONCHAMPT 9.15 8.50 9.007.9514 34.60Vallée De JouxDist. 1987

Marie BURKART 9.40 9.10 8.157.7515 34.40BussignyDist. 1987

Sandrine BONZON 8.65 8.70 8.858.2016 34.40La SarrazDist. 1986

Nadège VERNIER 8.60 8.80 8.858.0517 34.30ChernexDist. 1988

Véronique BUHRER 8.65 8.65 8.708.3018 34.30Aigle - AllianceDist. 1987

Cindy CHABBEY 8.00 9.20 9.058.0019 34.25Lausanne - BourgeoiseDist. 1987

Sina KOLLER 8.45 8.15 9.108.5520 34.25BexDist. 1986

Safia HACHEMI 9.00 8.70 8.408.0521 34.15Lausanne - BourgeoiseDist. 1988

Delphine AMSTUZ 8.65 9.45 8.607.3522 34.05MorgesDist. 1988

Valérie MUHLENSTEIN 8.75 8.45 9.007.8523 34.05Lausanne - BourgeoiseDist. 1986

Sabine SCHLAEPPI 8.90 8.35 8.857.9524 34.05VilleneuveDist. 1983

Emilie BERNARD 8.30 8.80 9.057.8025 33.95PenthazDist. 1986

Caroline MOREL 9.25 8.40 8.507.7526 33.90MoudonDist. 1988

Elodie RICHARD 9.05 8.65 8.407.7027 33.80Forel - LavauxDist. 1989

Charlotte CORBAZ 7.80 9.25 8.757.9028 33.70MorgesDist. 1989

Mélanie LAMBELET 8.50 9.10 8.307.7529 33.65MorgesDist. 1989

Morgane WEBER 8.35 8.75 8.657.9030 33.65La SarrazDist. 1987

Virginie PIETU 8.40 8.60 8.807.8031 33.60PenthazDist. 1985

Amélie MAGNIN 8.30 8.90 8.807.5032 33.50Vallée De JouxDist. 1988

Mélissa CABRAS 8.40 8.10 9.107.8033 33.40Vallée De Joux 1986

Réane AMMAD 8.50 8.40 8.807.7034 33.40Lausanne A G 1986

Laurence RODRIGUEZ 8.50 8.45 8.408.0535 33.40Penthaz 1983

Lenäg CHERBUIN 8.35 8.50 8.857.6536 33.35Chardonne - Jongny 1986

Alienor SONNAY 8.60 8.45 8.357.8537 33.25Forel - Lavaux 1988

Jessica MICHELLOD 7.80 8.85 8.707.8538 33.20Morges 1987

Marion TAVERNEY 8.15 8.35 8.707.9039 33.10Chardonne - Jongny 1988

Marie - Anne REICHENBACH 6.45 9.40 9.108.0540 33.00Lausanne - Bourgeoise 1987

Laetitia FANTONY 7.85 9.30 8.757.0541 32.95Morges 1987

Laurence WEGENER 8.20 8.20 9.007.5042 32.90Lausanne - Bourgeoise 1983

Amélie DUCRET 8.40 8.00 8.607.9043 32.90Forel - Lavaux 1988

Stéphanie ROUBATY 8.30 8.40 8.407.8044 32.90Lausanne A G 1987

Clémentine PETITPAS 8.15 8.60 8.807.3045 32.85Vallée De Joux 1988
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Julia MACHERET 8.50 8.05 8.407.8546 32.80Aigle - Alliance 1987

Noémi EGG 7.90 8.30 8.807.7547 32.75Chardonne - Jongny 1986

Marion FORCLAZ 8.60 8.60 8.107.4548 32.75Montreux 1989

Annick LECLER 8.45 8.25 8.307.7549 32.75Bex 1989

Marija PAJOVIC 8.65 7.95 8.457.6550 32.70Dully 1989

Leila GIUPPONI 7.90 8.60 8.557.6051 32.65Bex 1986

Christina KULL 8.15 8.80 8.157.5052 32.60Dully 1990

Priscilla KOLLY 7.60 8.55 8.507.9053 32.55Lausanne - Bourgeoise 1986

Anne - Sophie ROCHAT 7.65 8.25 8.907.7054 32.50Vallée De Joux 1986

Claire - Isaline ROCHAT 8.25 8.25 8.807.2055 32.50Vallée De Joux 1988

Cindy ROGOLI 8.15 8.35 8.657.3056 32.45Bex 1987

Mélanie WARPELIN 7.65 8.40 8.507.9057 32.45Bex 1989

Pauline JACCOTTET 8.65 8.40 8.556.7558 32.35Lausanne - Bourgeoise 1986

Stéphanie ROTHLISBERGER 7.30 8.50 8.857.6559 32.30Gland 1984

Laure DUCRET 7.85 7.80 8.608.0060 32.25Forel - Lavaux 1988

Lauredana DAMIANI 7.90 8.05 8.208.1061 32.25Vevey - Ancienne 1987

Marie - France GUIBERT 7.40 8.60 8.357.7562 32.10Chailly - Montreux 1984

Marie ROSSEL 7.10 8.75 8.707.5063 32.05Gland 1989

Claudia DEL NOSTRO 8.10 7.80 8.807.2064 31.90Lausanne - Ville 1986

Delphine MEYLAN 7.25 8.40 8.607.6565 31.90Dully 1988

Camille BIRBAUM 8.30 7.25 8.507.7066 31.75Chardonne - Jongny 1988

Marielle DESGALIER 7.50 7.85 8.907.4067 31.65Lausanne - Ville 1987

Sophie TROLLIET 8.00 7.60 8.457.6068 31.65Forel - Lavaux 1987

Stéphanie JOVER 7.40 7.80 8.358.1069 31.65Vevey - Ancienne 1986

Céline MARTIN 7.90 7.90 8.257.5070 31.55Chernex 1989

Florianne STAUFFER 7.60 7.85 8.707.3071 31.45Forel - Lavaux 1986

Christelle RATH 7.55 7.65 8.657.6072 31.45Chardonne - Jongny 1987

Marine POLO 8.00 7.35 8.257.6573 31.25Lausanne - Ville 1988

Lucie KOHLER 7.35 8.05 8.307.5074 31.20Lausanne A G 1985

Gaelle GUILLET 7.55 8.40 8.256.9575 31.15Bex 1984

Caroline RACINE 8.35 7.25 8.157.3076 31.05Lausanne - Ville 1987

Catia MOTTAZ 6.65 8.65 8.007.6077 30.90Villeneuve 1982

Sabrina VALERIO 8.35 7.60 7.157.6078 30.70Lausanne A G 1985

Laura SETTEMBRINO 7.00 7.30 8.358.0079 30.65Vevey - Ancienne 1985

Tanya GLARDON 7.45 7.80 7.207.7080 30.15Montreux 1990

Jenny ROMAILLER 6.80 6.60 8.558.1581 30.10Montreux 1985
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Nathalie LANZ 9.40 9.20 9.309.001 36.90NyonOr 1985

Fany PITTET 9.10 9.05 9.158.852 36.15DullyArgent 1987

Gaelle CHEVAL 9.00 9.30 8.759.003 36.05Vallée De JouxBronze 1986

Karyn LEUTHOLD 9.30 9.30 8.808.454 35.85Forel - LavauxDist. 1985

Maoya BASSIOUNI 8.75 8.90 9.158.905 35.70DullyDist. 1986

Caroline JAQUES 9.00 9.55 8.608.256 35.40Forel - LavauxDist. 1985

Valérie PULVER 8.90 9.10 9.108.207 35.30MoudonDist. 1986

Alexandra DOS SANTOS 8.85 9.20 8.508.708 35.25MontreuxDist. 1986

Coralie TRACHSLER 9.00 8.75 8.908.509 35.15NyonDist. 1984

Virginie ROY 9.30 8.00 8.908.8010 35.00Lausanne - VilleDist. 1982

Nadège WIDER 9.15 8.75 8.808.3011 35.00NyonDist. 1987

Lorraine HOCH 8.75 8.20 9.408.5512 34.90Chailly - MontreuxDist. 1983

Edith SPRECHER 9.05 8.70 8.458.6513 34.85NyonDist. 1984

Audrey GOLAY 8.90 8.50 8.558.6014 34.55MorgesDist. 1987

Gaelle MERCIER 8.95 8.60 8.658.1515 34.35Forel - LavauxDist. 1986

Laura AMSTUZ 8.70 8.75 8.558.3016 34.30MorgesDist. 1987

Priscilia MOREL 8.55 8.45 9.108.1517 34.25BexDist. 1985

Stéphanie MENA 8.90 8.50 8.508.3018 34.20BexDist. 1986

Zoé VUILLENS 8.70 8.50 8.908.0019 34.10Moudon 1986

Aline MAGNIN 9.10 8.30 8.707.8020 33.90Bex 1986

Merhawit ZEWDE 8.20 8.10 8.958.6021 33.85Montreux 1986

Claire SEYMOUR 8.65 8.10 8.808.2522 33.80Lausanne A G 1984

Emilie DELACRETAZ 8.50 8.20 8.808.0023 33.50Moudon 1985

Céline COCHARD 8.70 8.50 8.258.0024 33.45Chernex 1987

Lydie BERNEY 8.20 8.80 8.707.5025 33.20Vallée De Joux 1984

Roxanne RIETMANN 8.75 8.50 8.557.4026 33.20Lausanne A G 1984

Roxane ALT 8.45 8.10 8.508.0527 33.10Chailly - Montreux 1985

Florence GANDER 8.25 8.10 8.458.3028 33.10Moudon 1987

Laurence CATALFAMO 8.90 7.90 8.008.2029 33.00Aigle - Alliance 1984

Delphine GROUX 8.50 7.80 8.358.1030 32.75Lausanne A G 1983

Aude MEIER 8.55 7.95 8.207.9031 32.60Aigle - Alliance 1984

Stéphanie GACHOUD 8.25 7.40 8.708.1032 32.45Bussigny 1987

Noémie GUIGNARD 8.00 8.10 8.707.6533 32.45Vevey - Ancienne 1984

Charlotte MOTTAZ 8.65 7.25 8.208.2034 32.30Moudon 1987

Delphine DELMAS 8.55 8.00 8.307.2535 32.10Aigle - Alliance 1984

Sarah CHABLOZ 8.35 7.05 8.258.1536 31.80Nyon 1987

Nadia CALDERIMI 8.55 7.20 7.758.0537 31.55Aigle - Alliance 1984

Myriam DURUZ 8.60 7.50 7.857.2038 31.15Morges 1988

Jessica PAGANO 8.05 7.05 8.157.8039 31.05Vevey - Ancienne 1985

Angélique LEVRAZ 8.15 7.65 7.157.9540 30.90Blonay 1986

Caroline DESGALIER 8.25 7.60 6.808.2041 30.85Lausanne - Ville 1985

Christelle RACINE 7.75 7.75 7.507.6542 30.65Lausanne - Ville 1981

Joëlle BURGER 8.20 7.05 7.258.0043 30.50Morges 1987

Sylvie BUHRER 7.25 7.40 6.707.9044 29.25Aigle - Alliance 1985

Valérie SORDET 8.55 8.858.2045 25.60Nyon 1985

AVGF - SCVG



Cat. Total indiv.

RESULTATS EQUIPES  B (T1 à T3, T4)

MASTER AGRES LAVEY-VILLAGE 1999 

© SCVG 1999

9.70 9.759.009.65 38.10

9.50 9.508.809.30 37.10
Lara PAQUIER
Sophie HUMBERT
Laure COHADES 9.40 9.158.459.20 36.20

Coralie TRACHSLER 9.00 8.908.508.75 35.15

Nathalie LANZ 9.40 9.309.009.20 36.90

Test 2
Test 2
Test 2
Test 4
Test 4

Total (4 meilleures notes) 38.00 37.7035.3037.35 148.35

1 Nyon 1  

9.45 9.009.309.10 36.85

9.45 9.609.609.40 38.05
Stéphanie GENDRE
Sophie PERRET
Manon RICHARD 9.25 9.257.809.30 35.60

Floriane BERSET 9.10 9.158.158.95 35.35

Marie - Anne REICHENBACH 6.45 9.108.059.40 33.00

Cindy CHABBEY 8.00 9.058.009.20 34.25

Test 1
Test 1
Test 2
Test 3
Test 3
Test 3

Total (4 meilleures notes) 37.25 37.1035.1037.30 146.75

2 Lausanne - Bourgeoise 1  

9.05 9.059.109.35 36.55

9.35 9.158.659.60 36.75
Jessica JAQUIERY
Charlotte MOREL
Yvana ULANOVIC 8.90 9.058.358.85 35.15

Joëlle VUILLENS 9.40 9.308.309.55 36.55

Aurélie WOEFFRAY 8.75 8.808.609.05 35.20

Zoé VUILLENS 8.70 8.908.008.50 34.10

Test 1
Test 1
Test 2
Test 2
Test 3
Test 4

Total (4 meilleures notes) 36.70 36.5534.7037.55 145.50

3 Moudon 2  

9.30 9.008.408.70 35.40

9.65 8.808.409.20 36.05
Cathy FERREUX
Pauline - Marie PIGUET
Coralie BELAZ 8.80 8.658.609.35 35.40

Julia RINALDI 9.35 9.057.759.40 35.55

Morgane DUBOIS 9.40 9.207.909.30 35.80

Gaelle CHEVAL 9.00 8.759.009.30 36.05

Test 2
Test 2
Test 2
Test 3
Test 2
Test 4

Total (4 meilleures notes) 37.70 36.0534.4037.35 145.50

4 Vallée De Joux 1  

8.95 9.058.509.45 35.95

9.50 9.108.859.30 36.75
Corelie SHEPPARD
Carole OULEVAY
Sabrina HERDE 8.95 8.958.409.10 35.40

Karyn LEUTHOLD 9.30 8.808.459.30 35.85

Caroline JAQUES 9.00 8.608.259.55 35.40

Gaelle MERCIER 8.95 8.658.158.60 34.35

Test 1
Test 2
Test 3
Test 4
Test 4
Test 4

Total (4 meilleures notes) 36.75 35.9034.2037.60 144.45

5 Forel - Lavaux 1  

AVGF - SCVG



Cat. Total indiv.

RESULTATS EQUIPES  B (T1 à T3, T4)

MASTER AGRES LAVEY-VILLAGE 1999 
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9.00 8.558.459.05 35.05

8.60 8.107.908.90 33.50
Emilie BINGGELI
Sylvana DONATCH
Caroline ETIENNE 9.15 8.908.308.80 35.15

Laura SCAPERROTTA 9.35 9.608.759.70 37.40

Marie BURKART 9.40 8.157.759.10 34.40

Stéphanie GACHOUD 8.25 8.708.107.40 32.45

Test 2
Test 2
Test 1
Test 2
Test 3
Test 4

Total (4 meilleures notes) 36.90 35.7533.6036.75 143.00

6 Bussigny 1 PLUSIEURS SOCIETES !

8.70 9.058.959.15 35.85

8.85 8.909.259.70 36.70
Gwenaelle BERTHET
Morgane ROUGE
Emilie BERNARD 8.30 9.057.808.80 33.95

Krystel HAERRI 8.95 8.758.109.10 34.90

Aurore CATTANI 8.65 8.908.059.35 34.95

Laurence RODRIGUEZ 8.50 8.408.058.45 33.40

Test 1
Test 1
Test 3
Test 3
Test 3
Test 3

Total (4 meilleures notes) 35.15 35.9034.3537.30 142.70

7 Penthaz 1  

8.90 8.858.759.35 35.85

8.75 8.807.759.25 34.55
Nadine GERBER
Sophie BAELI
Cyrielle DELADOEY 7.75 8.708.458.90 33.80

Sandrine OGUEY 9.15 8.707.658.75 34.25

Sandrine ROUILLER 9.10 9.108.359.15 35.70

Charlotte SAVARY 9.00 8.658.309.00 34.95

Test 1
Test 2
Test 2
Test 2
Test 3
Test 3

Total (4 meilleures notes) 36.15 35.4533.8536.75 142.20

8 Villeneuve 1  

9.10 9.209.059.25 36.60

9.45 9.107.759.10 35.40
Laure ZAHND
Sophie FIAUX
Sabrina MONNEY 9.00 9.008.108.40 34.50

Priscilla KOLLY 7.60 8.507.908.55 32.55

Valérie MUHLENSTEIN 8.75 9.007.858.45 34.05

Aurélie MORANDI 9.10 8.957.758.90 34.70

Test 1
Test 2
Test 2
Test 3
Test 3
Test 3

Total (4 meilleures notes) 36.65 36.3032.9035.80 141.65

9 Lausanne - Bourgeoise 2  

8.85 8.658.808.50 34.80

9.25 8.507.758.40 33.90
Vanessa CARDOSO
Caroline MOREL
Sylvie PULVER 8.70 8.958.859.30 35.80

Florence GANDER 8.25 8.458.308.10 33.10

Emilie DELACRETAZ 8.50 8.808.008.20 33.50

Valérie PULVER 8.90 9.108.209.10 35.30

Test 3
Test 3
Test 3
Test 4
Test 4
Test 4

Total (4 meilleures notes) 35.70 35.5034.1535.30 140.65

10 Moudon 1  

AVGF - SCVG



Cat. Total indiv.

RESULTATS EQUIPES  B (T1 à T3, T4)

MASTER AGRES LAVEY-VILLAGE 1999 
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8.10 8.358.758.40 33.60

8.85 8.608.908.85 35.20
Elsa GUILLET
Elodie MICHEL
Sarah SCULATI 8.65 8.458.208.90 34.20

Marine CARREL 7.90 8.107.508.55 32.05

Marine LIAUD 8.75 9.207.658.90 34.50

Sabine SCHLAEPPI 8.90 8.857.958.35 34.05

Test 1
Test 1
Test 1
Test 2
Test 2
Test 3

Total (4 meilleures notes) 35.15 35.1033.8035.20 139.25

11 Villeneuve 2  

8.55 8.407.658.35 32.95

7.55 8.808.159.60 34.10
Nadia COUTELLIER
Laura CHEVALLEY
Charlotte CORBAZ 7.80 8.757.909.25 33.70

Laetitia FANTONY 7.85 8.757.059.30 32.95

Laura AMSTUZ 8.70 8.558.308.75 34.30

Audrey GOLAY 8.90 8.558.608.50 34.55

Test 2
Test 2
Test 3
Test 3
Test 4
Test 4

Total (4 meilleures notes) 34.00 34.8532.9536.90 138.70

12 Morges 1  

8.40 9.107.808.10 33.40

9.00 8.908.409.00 35.30
Mélissa CABRAS
Julia SARACINO
Amélie MAGNIN 8.30 8.807.508.90 33.50

Anne - Sophie ROCHAT 7.65 8.907.708.25 32.50

Swea SONCHAMPT 9.15 9.007.958.50 34.60

Lydie BERNEY 8.20 8.707.508.80 33.20

Test 3
Test 2
Test 3
Test 3
Test 3
Test 4

Total (4 meilleures notes) 34.85 35.9031.8535.20 137.80

13 Vallée De Joux 2  

8.65 8.708.308.65 34.30

8.50 8.407.858.05 32.80
Véronique BUHRER
Julia MACHERET
Nadia CALDERIMI 8.55 7.758.057.20 31.55

Laurence CATALFAMO 8.90 8.008.207.90 33.00

Delphine DELMAS 8.55 8.307.258.00 32.10

Aude MEIER 8.55 8.207.907.95 32.60

Test 3
Test 3
Test 4
Test 4
Test 4
Test 4

Total (4 meilleures notes) 34.65 33.6032.4532.65 133.35

14 Aigle - Alliance 1  

AVGF - SCVG



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 1

© SCVG 1999

MASTER LAVEY-VILLAGE 1999

Total

Cédric PFISTER 9.00 9.60 9.10 8.651 36.35CHILLONOr 1990

David MERMOD 9.25 9.35 8.75 8.902 36.25CHAILLY  - MONTREUXArgent 1989

Vincent BICHET 9.25 9.20 8.80 9.003 36.25LAUSANNE
BOURGEOISE

Bronze 1989

Julien JACCARD 9.00 9.25 8.85 9.104 36.20CHARDONNE JONGNYDist. 1988

Joël DURGNAT 8.50 9.30 8.95 8.955 35.70CHILLONDist. 1988

Aurélien TILLE 8.85 9.20 9.05 8.456 35.55VEVEY ANCIENNEDist. 1990

Nicolas SCHOEPFER 8.80 9.35 8.15 8.707 35.00CORSIER CORSEAUXDist. 1990

Fabien CALCAGNO 8.30 9.10 8.80 8.558 34.75CHILLONDist. 1989

Philippe MAURON 8.45 9.20 8.15 8.559 34.35VEVEY ANCIENNEDist. 1990

Romain GAMMUTO 8.60 9.45 7.75 8.2010 34.00CORSIER CORSEAUXDist. 1989

Sylvain MERMOD 8.75 9.30 7.60 8.3011 33.95CHAILLY  - MONTREUXDist. 1989

Clément HUBERT 7.80 9.15 8.40 8.4012 33.75VEVEY J PDist. 1991

Yan VOCAT 8.35 8.50 8.40 8.2513 33.50CHILLONDist. 1989

Loïc FOURNIER 7.40 8.90 8.35 8.6514 33.30VEVEY J PDist. 1990

Gilles REYMOND 7.15 8.85 8.60 8.4515 33.05CHAVORNAYDist. 1991

Hugo SANCHEZ 7.75 9.05 8.25 7.9516 33.00CHILLONDist. 1988

Yves VOLET 7.70 8.65 7.85 8.7517 32.95CORSIER CORSEAUXDist. 1990

Jeff AEBERHARD 7.30 8.75 8.25 8.6018 32.90VEVEY J P 1991

Eric RABL 8.00 8.75 8.50 7.6519 32.90VILLENEUVE 1986

Alexandre VOLET 8.50 9.10 7.30 7.9520 32.85CORSIER CORSEAUX 1988

Loïc VUICOURD 8.05 8.65 7.85 8.1021 32.65CHAILLY  - MONTREUX 1992

Frédéric MONTOLIEU 6.25 9.15 8.60 8.4522 32.45VEVEY ANCIENNE 1990

Grégoire VOLET 7.80 8.10 7.70 8.5023 32.10CHAILLY  - MONTREUX 1990

Thibaud BERNER 6.70 8.50 8.40 8.4524 32.05VEVEY ANCIENNE 1991

Loïc WEISSBRODT 6.75 8.50 7.95 8.6025 31.80VEVEY J P 1992

Florian VOUMARD 7.75 7.90 7.80 7.6026 31.05VILLENEUVE 1991

Etienne MASCHIO 6.65 8.55 8.20 7.5527 30.95VILLENEUVE 1990

Dany SCULATI 7.35 8.80 6.75 7.8528 30.75VILLENEUVE 1992

Sébatien PERRENOUD 7.25 8.40 8.05 6.9529 30.65VILLENEUVE 1989

Marco CARVALHO 6.80 8.55 7.00 8.2530 30.60VILLENEUVE 1991

Sébastien BORLOZ 5.90 9.05 7.20 8.4031 30.55VILLENEUVE 1987

Laurent FAHRNI 6.70 8.65 7.70 7.5032 30.55VILLENEUVE  1987

Jonathan GROSS 7.10 8.60 7.35 7.5033 30.55VILLENEUVE 1991

Ludovic DURGNIAT 7.20 8.10 7.30 7.9034 30.50VILLENEUVE 1991

Jérôme BAELI 6.30 8.35 7.90 7.9035 30.45VILLENEUVE 1990

Cédric CHOLLET 6.80 7.75 7.00 8.6536 30.20CORSIER CORSEAUX 1990

Leonardo CARRIERO 6.10 8.55 7.70 7.8037 30.15VILLENEUVE 1989

SCVG & AVGF



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 1

© SCVG 1999

MASTER LAVEY-VILLAGE 1999

Total

Vincent MASCHIO 5.85 8.80 7.55 7.7538 29.95VILLENEUVE 1988

Julien TRACHSEL 7.60 8.25 6.00 7.6039 29.45VILLENEUVE 1992

Mathieu DOUIK 6.50 7.00 7.50 7.7040 28.70VILLENEUVE 1991

Gilles DAMAY 5.95 8.20 6.75 7.7041 28.60VILLENEUVE

Pascal RABL 6.10 8.25 6.70 7.2542 28.30VILLENEUVE 1991

Romain VALENTINI 6.60 7.65 7.05 6.7043 28.00VILLENEUVE 1992

SCVG & AVGF



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 2

© SCVG 1999

MASTER LAVEY-VILLAGE 1999

Total

David CANDIL 9.25 9.80 9.00 9.351 37.40LAUSANNE
BOURGEOISE

Or 1989

Sébastien JAQUIER 9.45 9.45 9.00 9.152 37.05LAUSANNE
BOURGEOISE

Argent 1988

Yann SANDOZ 8.80 9.60 9.15 9.103 36.65LAUSANNE
BOURGEOISE

Bronze 1986

Christophe BICHET 8.60 9.15 9.20 9.104 36.05LAUSANNE
BOURGEOISE

Dist. 1987

Loïc MURISET 8.60 9.35 8.80 9.005 35.75CHARMEYDist. 1990

Arnaud SCYBOZ 8.60 9.00 8.65 8.856 35.10CHARMEYDist. 1989

Frank RIME 8.40 8.90 8.55 9.057 34.90CHARMEYDist. 1988

Florian VALENTINO 8.25 9.25 8.30 8.158 33.95CHILLONDist. 1986

Alexandre REMY 8.05 8.90 8.15 8.859 33.95CHARMEYDist. 1987

Olivier JOSEPH 7.60 9.05 8.35 8.8510 33.85BLONAY 1986

Sacha VOCAT 7.50 9.15 7.90 8.8511 33.40CHILLON 1986

Gilles AGASSIS 7.90 8.70 8.20 8.5512 33.35CHAVORNAY 1985

David BEGUIN 7.80 9.00 8.35 8.1513 33.30MORGES 1988

Dany REYMOND 8.10 9.05 8.35 7.7014 33.20CHARDONNE JONGNY 1987

Sébastien SCHOEPFER 7.30 9.25 7.80 8.2515 32.60CORSIER CORSEAUX 1986

Gilles DURGNAT 7.90 9.30 7.90 7.1516 32.25CHILLON 1986

Damien ESPOSITO 6.40 9.05 7.55 8.6517 31.65VEVEY ANCIENNE 1987

Joël GENOUD 6.10 9.25 7.60 8.5518 31.50VEVEY ANCIENNE 1988

Jonathan DUCRET 6.80 8.75 7.00 8.4519 31.00BLONAY 1989

Simond SAVOY 6.45 8.50 6.90 7.9520 29.80CORSIER CORSEAUX 1985

David DA CAMPO 5.90 8.05 7.05 7.5521 28.55BLONAY 1988

SCVG & AVGF



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 3
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MASTER LAVEY-VILLAGE 1999

Total

Bastien BOVEY 9.20 9.409.45 9.15 8.901 46.10VEVEY ANCIENNEOr 1986

John GOLAY 8.85 8.609.45 9.00 8.752 44.65MORGESArgent 1987

Guillaume BEZANCON 8.40 8.709.50 9.00 8.653 44.25LAUSANNE
BOURGEOISE

Bronze 1986

Nicolas DEPALLENS 9.35 8.458.85 8.80 8.704 44.15VEVEY ANCIENNEDist. 1989

Stefano ORSINO 9.10 8.009.25 8.65 8.905 43.90VEVEY ANCIENNEDist. 1987

Mark BOVAY 8.60 7.909.35 8.85 9.056 43.75CHARDONNE JONGNYDist. 1986

Paulo MENDES 8.90 8.109.15 8.75 8.707 43.60CHARMEYDist. 1984

Vincent CLEMENT 8.15 8.609.55 8.75 7.658 42.70MORGESDist. 1988

Sébastien GROUX 8.70 8.359.10 8.70 7.459 42.30LAUSANNE
BOURGEOISE

1986

Florian MERMOD 7.95 8.159.15 8.70 7.6010 41.55LAUSANNE
BOURGEOISE

1986

Lucien SCARAGELLA 7.85 7.009.15 8.70 8.8011 41.50CHARMEY 1987

Steve BEGUIN 7.25 8.459.30 7.95 7.7512 40.70MORGES 1987

Yann SCYBOZ 8.20 7.459.20 8.10 7.2513 40.20CHARMEY 1987

Lionel KEISER 8.00 6.809.05 8.45 7.4514 39.75CHARDONNE JONGNY 1987

Thibault PEREY 6.55 8.709.35 7.60 6.9515 39.15MORGES 1985

Sulimane CHENUZ 7.40 6.859.25 8.55 7.1016 39.15CHARDONNE - JONGNY 1987

Christophe MAILLARD 7.10 7.858.95 8.25 6.9517 39.10VEVEY ANCIENNE 1988

Christophe BOGNO 7.80 7.009.45 8.10 6.6518 39.00CHILLON 1986

Xavier LANZ 6.70 7.409.20 7.90 7.6519 38.85CHARMEY 1986

SCVG & AVGF



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 4
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MASTER LAVEY-VILLAGE 1999

Total

David MICHAUD 9.15 8.709.05 8.05 8.501 43.45MORGESOr 1985

Silwan DAOUK 8.90 8.709.30 8.30 8.202 43.40LAUSANNE
BOURGEOISE

Argent 1984

Florim BAJRAMOVIC 8.50 7.408.80 6.35 7.503 38.55VEVEY ANCIENNEBronze 1983

Nicolas DESOGUS 7.90 6.658.90 7.35 7.154 37.95CHILLON 1985

Julien WULSCHLEGER 7.959.00 7.405 24.35LAUSANNE
BOURGEOISE

1985

SCVG & AVGF



RESULTATS CATEGORIE AGRES  G 4

© SCVG 1999

MASTER LAVEY-VILLAGE 1999

Total

Julien GUIGNARD 8.75 8.208.85 8.05 7.651 41.50VEVEY ANCIENNEOr 1983

SCVG & AVGF
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MASTER LAVEY-VILLAGE 1999

Total

Cédric BOVEY 9.35 9.209.40 9.00 9.001 45.95VEVEY ANCIENNEOr 1983

Damien CARDINAUX 9.45 8.409.55 8.80 9.102 45.30LAUSANNE
BOURGEOISE

Argent 1982

Loïc PRIVET 9.00 9.109.50 8.60 9.003 45.20MORGESBronze 1984

Serge GAVIN 9.05 8.309.15 8.20 8.854 43.55CHARDONNE JONGNY 1983

Christian TAVERNEY 8.80 6.809.00 7.30 7.805 39.70CHARDONNE JONGNY 1985

SCVG & AVGF
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MASTER LAVEY-VILLAGE 1999
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Gérald GAVIN 9.40 9.609.45 9.10 9.151 46.70CHARDONNE JONGNYOr 1981

Samuel JOST 8.75 9.509.10 9.15 9.052 45.55LAUSANNE
BOURGEOISE

Argent 1977

Laurent CAMANDONA 9.30 9.159.25 7.95 7.403 43.05LAUSANNE
BOURGEOISE

Bronze 1980

Olivier PANDOLFO 9.35 8.808.80 8.30 7.504 42.75LAUSANNE
BOURGEOISE

1981

SCVG & AVGF
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MASTER LAVEY-VILLAGE 1999

Total

Urs WALTHER 9.85 9.709.70 9.30 9.151 47.70KALLNACHOr

Olivier BUR 9.60 9.709.70 8.80 8.152 45.95ORPUNDArgent

Sébastien MINGARD 8.65 8.509.10 8.45 8.153 42.85LAUSANNE
BOURGEOISE

Bronze 1976

SCVG & AVGF



équipeCat. Indiv.

RESULTATS EQUIPES B (GJ1 à GJ4)

© SCVG 1999

MASTER LAVEY-VILLAGE 1999

Total

LAUSANNE BOURGEOISE 2
9.25 9.20 8.80 9.00 36.25
8.60 9.15 9.20 9.10 36.05

Vincent BICHET
Christophe BICHET
David CANDIL 9.25 9.80 9.00 9.35 37.40
Sébastien JAQUIER 9.45 9.45 9.00 9.15 37.05
Julien WULSCHLEGER 7.959.00 7.40 24.35
Guillaume BEZANCON 8.40 8.709.50 9.00 8.65 44.25

Total (4 meilleurs totaux)

1
45.31
45.06
46.75
46.31
24.35
44.25

183.44

GJ 1
GJ 2
GJ 2
GJ 2
GJ 4
GJ 3

VEVEY ANCIENNE 1
9.20 9.409.45 9.15 8.90 46.10
9.35 8.458.85 8.80 8.70 44.15

Bastien BOVEY
Nicolas DEPALLENS
Joël GENOUD 6.10 9.25 7.60 8.55 31.50
Christophe MAILLARD 7.10 7.858.95 8.25 6.95 39.10
Stefano ORSINO 9.10 8.009.25 8.65 8.90 43.90
Aurélien TILLE 8.85 9.20 9.05 8.45 35.55

Total (4 meilleurs totaux)

2
46.10
44.15
39.38
39.10
43.90
44.44

178.59

GJ 3
GJ 3
GJ 2
GJ 3
GJ 3
GJ 1

CHARMEY 1
8.60 9.35 8.80 9.00 35.75
8.05 8.90 8.15 8.85 33.95

Loïc MURISET
Alexandre REMY
Frank RIME 8.40 8.90 8.55 9.05 34.90
Arnaud SCYBOZ 8.60 9.00 8.65 8.85 35.10

Total (4 meilleurs totaux)

3
44.69
42.44
43.63
43.88

174.63

GJ 2
GJ 2
GJ 2
GJ 2

LAUSANNE BOURGEOISE 2
8.90 8.709.30 8.30 8.20 43.40
8.70 8.359.10 8.70 7.45 42.30

Silwan DAOUK
Sébastien GROUX
Florian MERMOD 7.95 8.159.15 8.70 7.60 41.55
Yann SANDOZ 8.80 9.60 9.15 9.10 36.65

Total (4 meilleurs totaux)

4
43.40
42.30
41.55
45.81

173.06

GJ 4
GJ 3
GJ 3
GJ 2

MORGES 1
7.80 9.00 8.35 8.15 33.30
8.15 8.609.55 8.75 7.65 42.70

David BEGUIN
Vincent CLEMENT
John GOLAY 8.85 8.609.45 9.00 8.75 44.65
David MICHAUD 9.15 8.709.05 8.05 8.50 43.45
Thibault PEREY 6.55 8.709.35 7.60 6.95 39.15

Total (4 meilleurs totaux)

5
41.63
42.70
44.65
43.45
39.15

172.43

GJ 2
GJ 3
GJ 3
GJ 4
GJ 3

5/4 pour les GJ1 et GJ2

1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)

SCVG & AVGF



équipeCat. Indiv.

RESULTATS EQUIPES B (GJ1 à GJ4)
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Total

CHARMEY 2
8.90 8.109.15 8.75 8.70 43.60
7.85 7.009.15 8.70 8.80 41.50

Paulo MENDES
Lucien SCARAGELLA
Yann SCYBOZ 8.20 7.459.20 8.10 7.25 40.20
Paulo MENDES 8.90 8.109.15 8.75 8.70 43.60

Total (4 meilleurs totaux)

6
43.60
41.50
40.20
43.60

168.90

GJ 3
GJ 3
GJ 3
GJ 3

CHAILLY  - MONTREUX 1
9.25 9.35 8.75 8.90 36.25
8.75 9.30 7.60 8.30 33.95

David MERMOD 
Sylvain MERMOD
Grégoire VOLET 7.80 8.10 7.70 8.50 32.10
Loïc VUICOURD 8.05 8.65 7.85 8.10 32.65

Total (4 meilleurs totaux)

7
45.31
42.44
40.13
40.81

168.69

GJ 1
GJ 1
GJ 1
GJ 1

5/4 pour les GJ1 et GJ2

1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)

SCVG & AVGF
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RESULTATS EQUIPES A (G4 à G7)
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9.30 9.159.25 7.95 7.40 43.05
9.45 8.409.55 8.80 9.10 45.30

Laurent CAMANDONA
Damien CARDINAUX
Samuel JOST 8.75 9.509.10 9.15 9.05 45.55
Thomas TODT 9.45 9.258.75 8.30 7.65 43.40
Olivier PANDOLFO 9.35 8.808.80 8.30 7.50 42.75
Sébastien MINGARD 8.65 8.509.10 8.45 8.15 42.85

Total (4 meilleures notes) 37.55 36.7037.00 34.70 33.95 179.90

1 LAUSANNE BOURGEOISE 1  

G6
G5
G6
GS
G6
G7
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